
    

                   UCHWAŁA NR 80/ZO/2025                                                                               

  
 Zarządu Okręgu PZW w Białej Podlaskiej 

                 dnia 25.06.2025 r.  

 

W sprawie zwołania XIII Okręgowego Zjazdu Delegatów PZW w Białej Podlaskiej;  

Na podstawie  § 41 pkt 1  Statutu PZW z dnia 08.02.2025 r. Zarząd Okręgu PZW 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 Zwołuje XIII Okręgowy Zjazd Delegatów Polskiego Związku Wędkarskiego 
       w lutym 2026 r. 

       Datę i miejsce Zjazdu Delegatów ustali Prezydium ZO w późniejszym terminie.  

 

§ 2  Określa termin  przeprowadzenia Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczo –  

         Wyborczych Członków  Kół  PZW od 1 września do 30 listopada 2025 roku. 

 

§ 3  Zarządy Kół PZW w nieprzekraczalnym terminie 10 dni roboczych od daty odbycia 

        Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczo – Wyborczego Członków Koła PZW  

        prześlą do biura Zarządu Okręgu PZW następujące materiały : 

 

a) protokół Walnego Zgromadzenia, 

b) uchwały Walnego Zgromadzenia, 

c) wykaz Zarządu i organów Koła PZW; 

d) wykaz delegatów i zastępców na XIII Okręgowy Zjazd Delegatów  

wraz z ankietami. 

 

§ 4  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

         Sekretarz ZO PZW                                                           Prezes ZO PZW 

                    -//-                                                                                       -//-  

           Mikołaj Efimow                                                                 Jan  Kwiecień 

 

 

 

 



 

 

              



 

       

 

 

 

 

                   

 

                               

 

 



 

                     



 
 

 

                                           

 



 

 

 


